CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Hurnaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

MOÇÃO

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignado em ata uma
MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES A EQUIPE DO INDEPENDENTE FUTEBOL
CLUBE.

Queremos através dessa moção parabenizar a equipe do Independente
Futebol Clube pela conquista do campeonato amador serie especial, competição
organizada pela LIDI Indaiatuba.

.
Sabemosque o feito não foi conquistado apenas baseando no último jogo

e sim por um trabalho árduo durante todo o campeonato e como prêmio maior
sagrou-se campeão

Por tudo isso, reconhecemos a importância da EQUIPE DO
INDEPENDENTE FUTEBOL CLUBE e a abrangência dos seus trabalhos prestados
a nossa sociedade.

Do deliberado, dê-se ciência A EQUIPE DO INDEPENDENTE FUTEBOL
CLUBE.

Local de entrega: (Rua Padre Francisco P.C. Vasconcellos, 1466 —

Parque das nações).

Sala das Sessões, aos 30 de setembro de 2019.

AraEJOÃO DE SOUZA NETOiniDA BANCA

Vereador

PROT-CMI 2204/2019
01/10/2019 - 08:10

PROT-CMI 2204/2019
01/10/2019 - 08:10
MOC 188/2019